

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Pregão Eletrônico - PROCESSO LICITATORIO Nº 9/2023-018-PMAF

Resultado da Homologação

0001 - CILINDRO DRUM DR-1000 - DR-1000 - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DR-1000	6 Unidade	17,00	102,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0002 - CILINDRO DRUM DR-2340 - DR-2340 - Valor Referência: 56,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DR-2340	6 Unidade	15,00	90,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0003 - CILINDRO DRUM DR-3440 - DR-3440 - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DR-3440	6 Unidade	16,00	96,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0004 - CILINDRO DRUM DR-450 - DR-450 - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DR-450	6 Unidade	14,50	87,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0005 - CILINDRO DRUM DR-750 - DR-750 - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DR-750	6 Unidade	23,00	138,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0006 - CILINDRO DRUM DR-B021 - DR-B021 - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DR-B021	12 Unidade	38,00	456,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0007 - DRUM BROTHER DR 1000 - DR 1000 - Valor Referência: 96,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DR 1000	6 Unidade	33,00	198,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0008 - DRUM BROTHER DR-021 - UNIDADE - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	67,32	673,20	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0009 - DRUM BROTHER DR-2340 - DR-2340 - Valor Referência: 96,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	DR-2340	14 Unidade	36,00	504,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0010 - DRUM BROTHER DR-3440 - DR3440 - Valor Referência: 126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ISM - SERVICOS E COMERCIO EIRELI	DR3440	21 Unidade	39,00	819,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0011 - DRUM BROTHER DR-750 - DR750 - Valor Referência: 126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ISM - SERVICOS E COMERCIO EIRELI	DR750	14 Unidade	39,00	546,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0012 - FONTE 200W - UNIDADE - Valor Referência: 134,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	12 Unidade	48,02	576,24	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0013 - FONTE 350W REAL - KP-526 - Valor Referência: 251,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	KP-526	23 Unidade	95,00	2.185,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0014 - FONTE 500W REAL - FONENG HDW-004 - Valor Referência: 331,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	FONENG HDW-004	23 Unidade	118,80	2.732,40	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0015 - MEMORIA 4GB DDR 3 1600MHZ - 4GB DDR3 1600MHZ SODIMM CÓDIGO:WY1-1121 - Valor Referência: 151,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA	4GB DDR3 1600MHZ SODIMM CÓDIGO:WY1-1121	44 Unidade	38,00	1.672,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0016 - MEMORIA 4GB DDR 4 2666MHZ - 4GB DDR4 2666MHZ SODIMM CÓDIGO:WY1-1241 - Valor Referência: 171,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA	4GB DDR4 2666MHZ SODIMM CÓDIGO:WY1-1241	32 Unidade	60,00	1.920,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0017 - MEMORIA 8GB DDR 3 1600MHZ - STROND 8GB DDR3 1600 DESKTOP 1.5V - Valor Referência: 249,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND 8GB DDR3 1600 DESKTOP 1.5V	32 Unidade	54,45	1.742,40	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0018 - MEMORIA 8GB DDR 4 2666MHZ - 8GB DDR4 2666MHZ SODIMM CÓDIGO:WY1-2241 - Valor Referência: 254,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA	8GB DDR4 2666MHZ SODIMM CÓDIGO:WY1-2241	32 Unidade	80,00	2.560,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU



0019 - PLACA MÃE LGA 1150 GAMER - STROND H81 G573 - Valor Referência: 693,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND H81 G573	35 Unidade	326,70	11.434,50	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0020 - PLACA MÃE LGA 1155 GAMER - H61 NVME LGA1155 2º/3º - Valor Referência: 617,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPORTA BRASIL LTDA	H61 NVME LGA1155 2º/3º	35 Unidade	170,28	5.959,80	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0021 - PLACA MÃE LGA 1200 PRO - STROND H510 - Valor Referência: 921,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND H510	9 Unidade	590,04	5.310,36	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0022 - ROTEADOR 1200MBS - AC10 AC1200 - Valor Referência: 373,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	AC10 AC1200	35 Unidade	145,50	5.092,50	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0023 - ROTEADOR 300MBS - MW301R - Valor Referência: 174,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MW301R	18 Unidade	78,00	1.404,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0024 - SSD 128GB - STROND SSD SATA 128GB S201 - Valor Referência: 231,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND SSD SATA 128GB S201	41 Unidade	77,91	3.194,31	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0025 - SSD 256GB - 256GB SATA3 2,5`` 7mm CÓDIGO:WY2-256GB - Valor Referência: 326,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECPARTS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PECAS LTDA	256GB SATA3 2,5`` 7mm CÓDIGO:WY2-256GB	41 Unidade	72,00	2.952,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0026 - TINTA CANON COMPATIVEL G190 BK - G190 BK - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	G190 BK	16 Unidade	7,00	112,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0027 - TINTA CANON COMPATIVEL G190 C - UNIDADE - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	16 Unidade	7,07	113,12	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0028 - TINTA CANON COMPATIVEL G190 M - UNIDADE - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	16 Unidade	5,78	92,48	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
--------------------------------------	---------	------------	------	-------	---

0029 - TINTA CANON COMPATIVEL G190 YL - UNIDADE - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	16 Unidade	5,78	92,48	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0030 - TINTA CANON ORIGINAL G190 BK - MASTERPRINT - Valor Referência: 114,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	16 Unidade	15,00	240,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0031 - TINTA CANON ORIGINAL G190 C - MASTERPRINT - Valor Referência: 114,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	16 Unidade	36,10	577,60	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0032 - TINTA CANON ORIGINAL G190 M - UNIDADE - Valor Referência: 114,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	16 Unidade	38,61	617,76	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0033 - TINTA CANON ORIGINAL G190 YL - UNIDADE - Valor Referência: 114,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	16 Unidade	38,61	617,76	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0034 - TINTA EPSON COMPATIVEL 544 BK - UNIDADE - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	27 Unidade	4,42	119,34	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0035 - TINTA EPSON COMPATIVEL 544 C - UNIDADE - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	47 Unidade	5,94	279,18	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0036 - TINTA EPSON COMPATIVEL 544 M - UNIDADE - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	27 Unidade	5,94	160,38	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0037 - TINTA EPSON COMPATIVEL 544 Y - UNIDADE - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	27 Unidade	5,94	160,38	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0038 - TINTA EPSON COMPATÍVEL 644 YL - X-FULL / 644 YL - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	27 Unidade	5,94	160,38	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	X-FULL / 644 YL	20 Unidade	5,03	100,60	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0039 - TINTA EPSON COMPATIVEL 664 BK - X-FULL / 664 BK - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	X-FULL / 664 BK	47 Unidade	5,00	235,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0040 - TINTA EPSON COMPATIVEL 664 C - UNIDADE - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	47 Unidade	4,95	232,65	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0041 - TINTA EPSON COMPATIVEL 664 M - UNIDADE - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	47 Unidade	4,95	232,65	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0042 - TINTA EPSON COMPATIVEL 664 Y - UNIDADE - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	27 Unidade	4,95	133,65	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0043 - TINTA EPSON ORIGINAL 544 BK - MASTERPRINT - Valor Referência: 89,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	76 Unidade	20,00	1.520,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0044 - TINTA EPSON ORIGINAL 544 C - MASTERPRINT - Valor Referência: 89,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	76 Unidade	30,00	2.280,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0045 - TINTA EPSON ORIGINAL 544 M - MASTERPRINT - Valor Referência: 89,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	76 Unidade	30,00	2.280,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0046 - TINTA EPSON ORIGINAL 544 YL - MASTERPRINT - Valor Referência: 89,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	76 Unidade	33,80	2.568,80	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0047 - TINTA EPSON ORIGINAL 664 BK - MASTERPRINT - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	14 Unidade	30,00	420,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU



0048 - TINTA EPSON ORIGINAL 664 C - MASTERPRINT - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	34 Unidade	32,00	1.088,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0049 - TINTA EPSON ORIGINAL 664 M - MASTERPRINT - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	14 Unidade	30,00	420,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0050 - TINTA EPSON ORIGINAL 664 YL - MASTERPRINT - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	14 Unidade	30,00	420,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0051 - TONER BROTHER 3440 - UNIDADE - Valor Referência: 123,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	5 Unidade	37,62	188,10	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0052 - TONER BROTHER TN-B021 - UNIDADE - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	16 Unidade	16,63	266,08	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0053 - TONER BROTHER TN1060 - UNIDADE - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	92 Unidade	18,56	1.707,52	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0054 - TONER BROTHER TN2340 - UNIDADE - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	92 Unidade	22,77	2.094,84	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0055 - TONER BROTHER TN450 - UNIDADE - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	30 Unidade	22,77	683,10	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0056 - TONER BROTHER TN750 - TN750 - Valor Referência: 126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H D S MORAES	TN750	25 Unidade	40,00	1.000,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0057 - TONER BROTHER TN850 - TN850 - Valor Referência: 126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A H DA S MORAES	TN850	25 Unidade	34,00	850,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
-----------------	-------	------------	-------	--------	---

0058 - TONER CE 505A - UNIDADE - Valor Referência: 94,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	30,07	601,40	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0059 - TONER HP CF401A C - UNIDADE - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	8 Unidade	44,55	356,40	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0060 - TONER HP 18A - UNIDADE - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	17 Unidade	29,20	496,40	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0061 - TONER HP 218A - UNIDADE - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	34,65	693,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0062 - TONER HP 285X 10K - UNIDADE - Valor Referência: 153,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	34 Unidade	75,04	2.551,36	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0063 - TONER HP 35A/36A/78A/85A - CB435A/CB436A/CE278A/CE285A - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	CB435A/CB436A/CE278A/CE285A	62 Unidade	23,00	1.426,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0064 - TONER HP 83A - CF283A - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	CF283A	50 Unidade	23,00	1.150,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0065 - TONER HP 85A - CE285A - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	CE285A	20 Unidade	23,00	460,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0066 - TONER HP CF400A B - UNIDADE - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	44,55	445,50	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0067 - TONER HP CF402A Y - UNIDADE - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	44,55	445,50	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	8 Unidade	44,55	356,40	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0068 - TONER HP CF403A M - UNIDADE - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	8 Unidade	44,55	356,40	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0069 - TONER RICOH SP3710 7K - SP3710 - Valor Referência: 134,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	SP3710	8 Unidade	50,00	400,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0070 - TONER SAMSUNG D111 - UNIDADE - Valor Referência: 101,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	35 Unidade	37,42	1.309,70	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0071 - TONER SAMSUNG ML 2850 - MLD2850B - Valor Referência: 129,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	MLD2850B	7 Unidade	50,00	350,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

0072 - TONER XEROX B210 - MASTERPRINT - Valor Referência: 153,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & K INFORMATICA LTDA	MASTERPRINT	24 Unidade	130,00	3.120,00	Homologado em 30/08/2023 09:13:01 Por: ANTONIO DOS SANTOS CALHAU

ANTONIO DOS SANTOS CALHAU
Autoridade Competente

